
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 135 «Белочка» 

350059, г. Краснодар,
 
ул. Дунайская 57, тел. 233-63-75 

 

 

Приказ 

 

 

от « 09 » января 2024г.                                                                               № 52 

 

 

О назначение ответственных лиц за ведение сайта 

 

 

В целях соблюдения требований к структуре официального сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 135», своевременного обновления 

и наполнения, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить руководителем сайта старшего воспитателя Григорьеву 

Людмилу Владимировну. 

 

2. Назначить администратором сайта старшего воспитателя Ермосову 

Людмилу Ивановну. 

 

3. Утвердить редакционную коллегию сайта в составе: 

- Рожина А.В. – воспитатель; 

- Белозерову О.Н. - воспитатель; 

- Склярова К.Г. – воспитатель. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                           О.Н.Лифанова 

   

                     

С приказом ознакомлены: Л.В.Григорьева 

 Л.И.Ермосова 

 А.В.Рожина 

 О.Н.Белозерова 

 К.Г.Склярова 

 
 


		2024-01-19T15:01:38+0300
	Лифанова Оксана Николаевна




